
G310R 19 スポーツバイクで気軽にツーリング
ドイツのアクセサリーサプライヤー SW-MOTECH のパーツを満載したツーリング仕様。
アルミ鍛造ホイールによる軽量化とローダウンスプリングによる足つきの改善で、乗り心地と安心感を両立したカスタ
ムです。どなたでも気負わず気軽に走り出せる軽快な車両に仕上げました。

[参考出品]ステンレス ブレーキホース ゴールド フロント

[参考出品]ステンレス ブレーキホース ゴールド リア）

アルミ鍛造ホイールTYPE-GP1S F300-17/R400-17 ゴールド

スプロケット 520-40T スチール製

コンビキット(フロント/リアスプリング） ローダウンタイプ 約-20mm

KOBRA ハンドガードキット

└KOBRAハンドガード用LEDウインカーセット

ミラーエクステンション ブラック(二個セット）

EVOフットレストキット

ギアレバー

クラッシュバー

LEDナンバーサイドウインカーコンパクト スモーク

アクスルスライダーセット フロント ブラック

アクスルスライダーセット リア ブラック

シート 張替え

SYSバッグ 15L 中央/左側

SYSバッグ 10Ｌ 右側

EVO 2.0 シティ・エレクトリック 11-15Ｌ

EVOタンクリング

シガーソケット (SAE)

USBポート （シガーソケット）

USBポート2個（シガーソケット）

JMCA仕様 レーシングライン ステンレス 触媒付

オリジナルペイント

BATTLAX HYPERSPORT S22 (フロント110/70R17・リア150/60R17)

予価\24,000

予価\24,000

¥188,000 

¥10,000 

¥40,000 

¥23,000 

¥8,000 

¥8,000 

¥21,000 

¥21,000 

¥25,500 

¥16,000 

¥8,700 

¥10,000 

社外品 OPEN

\16,000×2

¥14,500 

¥37,000 

¥4,700 

¥1,700 

¥1,700 

¥2,200 

¥114,000 

社外品 \300,000

社外品 ＯＰＥＮ

BUILD A LINE

BUILD A LINE

GALE SPEED

GALE SPEED

HYPERPRO

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

ACTIVE

SW-MOTECH

SW-MOTECH

MYOGA

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

SW-MOTECH

AKRAPOVIC

ALFATEC

BRIDGESTONE

ブレーキ&クラッチ

ブレーキ&クラッチ

ホイール

ホイール

サスペンション

ハンドル

ハンドル

ハンドル

ステップ

ステップ

車体パーツ

車体パーツ

車体パーツ

車体パーツ

車体パーツ

ツーリング

ツーリング

ツーリング

ツーリング

電装

電装

電装

マフラー

ペイント

タイヤ

カテゴリー ブランド 品　名 本体価格

●2020年4月3日時点の情報です。商品の仕様や価格は予告なく変更される場合がございます。 


