

G310R 19 スポーツバイクで気軽にツーリング

ドイツのアクセサリーサプライヤー SW-MOTECH のパーツを満載したツーリング仕様。 アルミ鍛造ホイールによる軽量化とローダウンスプリングによる足つきの改善で、乗り心地と安心感を両立したカスタ ムです。どなたでも気負わず気軽に走り出せる軽快な車両に仕上げました。

カテゴリー	ブランド	品 名	本体価格
ブレーキ&クラッチ	BUILD A LINE	[参考出品]ステンレス ブレーキホース ゴールド フロント	予価¥24,000
ブレーキ&クラッチ	BUILD A LINE	[参考出品]ステンレス ブレーキホース ゴールド リア)	予価¥24,000
ホイール	GALE SPEED	アルミ鍛造ホイールTYPE-GP1S F300-17/R400-17 ゴールド	¥188,000
ホイール	GALE SPEED	スプロケット 520-40T スチール製	¥10,000
サスペンション	HYPERPRO	コンビキット(フロント/リアスプリング) ローダウンタイプ 約-20mm	¥40,000
ハンドル	SW-MOTECH	KOBRA ハンドガードキット	¥23,000
ハンドル	SW-MOTECH	└KOBRAハンドガード用LEDウインカーセット	¥8,000
ハンドル	SW-MOTECH	ミラーエクステンション ブラック(二個セット)	¥8,000
ステップ	SW-MOTECH	EVOフットレストキット	¥21,000
ステップ	SW-MOTECH	ギアレバー	¥21,000
車体パーツ	SW-MOTECH	クラッシュバー	¥25,500
車体パーツ	ACTIVE	LEDナンバーサイドウインカーコンパクト スモーク	¥16,000
車体パーツ	SW-MOTECH	アクスルスライダーセット フロント ブラック	¥8,700
車体パーツ	SW-MOTECH	アクスルスライダーセット リア ブラック	¥10,000
車体パーツ	MYOGA	シート 張替え	社外品 OPEN
ツーリング	SW-MOTECH	SYSバッグ 15L 中央/左側	¥16,000×2
ツーリング	SW-MOTECH	SYSバッグ 10 L 右側	¥14,500
ツーリング	SW-MOTECH	EVO 2.0 シティ・エレクトリック 11-15 L	¥37,000
ツーリング	SW-MOTECH	EVOタンクリング	¥4,700
電装	SW-MOTECH	シガーソケット (SAE)	¥1,700
電装	SW-MOTECH	USBポート(シガーソケット)	¥1,700
電装	SW-MOTECH	USBポート2個(シガーソケット)	¥2,200
マフラー	AKRAPOVIC	JMCA仕様 レーシングライン ステンレス 触媒付	¥114,000
ペイント	ALFATEC	オリジナルペイント	社外品 ¥300,000
タイヤ	BRIDGESTONE	BATTLAX HYPERSPORT S22 (フロント110/70R17・リア150/60R17)	社外品 OPEN

●2020年4月3日時点の情報です。商品の仕様や価格は予告なく変更される場合がございます。